



T.C.  
OSMANİYE VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 33217192-299-E.7319511  
Konu : Okulöncesi, İlkokul ve Ortaokul Kayıt  
Ve Nakil İşlemleri

02/06/2020

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) MEB 2018/3 Numaralı Genelge  
b) 2017-2019 Orta Vadeli Program  
c) MEB 18. Şura Kararları  
d) 2023 Eğitim Vizyonu  
e) 2019-2013 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı.  
f) 5490 Sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu  
g) 5442 sayılı İl İdare Kurulu Kanunu

Millî Eğitim Bakanlığı 2018 Yılı Temel Eğitim Kurumları Yapım Programı 3 Nolu Genelgesinde; "Kalkınma Planları ve Hükümet Programı çerçevesinde; Bakanlığımızca temel eğitimde çağ nüfusunun %100 okullaşmasının sağlanması, eğitimde kalitenin artırılması, ikili eğitimden tam gün eğitim uygulamasına geçilmesi, okul öncesi eğitimin 5 yaş grubu çocuklar başta olmak üzere yaygınlaştırılması, yenilenen müfredatın gerektirdiği fiziki ortamların ve donanımın sağlanması, stratejik hedef olarak belirlenmiştir."

2017-2019 Orta Vadeli Programının 107. maddesinde; "Eğitim kalitesinin artırılması ve beşeri sermayenin niteliğinin yükseltilmesine yönelik çalışmalara devam edilecektir. Bu kapsamda; öğretmen yetiştirme sürecinin kalitesi artırılabilecek, ikili eğitim tamamen kaldırılacak, okul öncesi eğitim kademeli olarak zorunlu hale getirilecek ve beşinci sınıfların müfredatı dil öğretimi açısından yeniden düzenlenecek."

Milli Eğitim Bakanlığının 18. Şurasında "zorunlu eğitim ve ortaöğretime geçiş" başlığı altında ; "Zorunlu eğitim öğrencilerin yaş grupları ve bireysel farklılıkları göz önünde bulundurularak; 1 yıl okul öncesi eğitim, 4 yıl temel eğitim, 4 yıl yönlendirme ve ortaöğretime hazırlık eğitimi ve 4 yıl ortaöğretim olmak üzere öğrencilere farklı ortamlarda eğitim almaya fırsat verecek şekilde 13 yıl olarak düzenlenmelidir.

İlköğretim ve ortaöğretimde orta vadede ikili öğretimden normal öğretime geçilmeli, öğle yemekleri okulda verilmeli, birleştirilmiş sınıf uygulamalarının sistematik bir değerlendirmesi yapılarak birleştirilmiş sınıf uygulaması mümkün olan en alt düzeye çekilmeli, okullarda sınıf mevcutları çağdaş ölçütlere göre (20-25) düzenlenmeli, 2023 Vizyonuna uygun olarak özel öğretimde okullaşma oranının yüzde 25'e çıkarılması için gerekli tedbirler alınmalıdır."

Milli Eğitim Bakanlığı Vizyon Belgesi 2023 Temel Eğitim kısmının 1. hedefin 10. maddesinde : "İkili eğitim tümüyle kaldırılacaktır."



MEB 2019-2023 Stratejik Plan Taslađının 1.amacın 2. hedefin 1. stratejisinin 7. eyleminde ‘İkili eğitim tümüyle kaldırılacaktır.’ hükümleri yer almaktadır.

Bu hükümlerden anlaşıldığı üzere Milli Eğitim Bakanlığını ileriye dönük hedef ve amacı okulları normal eğitime geçirmektir. Ancak okullarda kayıt döneminin başlamasıyla bazı velilerin gerçeğe aykırı adreslerle çocuklarını bazı okullara kaydettirmek istemektedir. Bu da bazı okullarımızda yığılmalara neden olmakta, kalabalık sınıflar oluşmakta, öğrencilerin teneffüste rahat etmelerini zorlaştırmakta, öğrencilere sosyal etkinlik alanı bırakmamakta, onların yeteneklerini sergilemelerini kısıtlamakta, 2023 vizyonu çerçevesinde kurulacak olan okul-mahalle spor kulüplerinin amacına ulaşmasını sekteye uğratmakta, Hükümetimizin ve Bakanlığımızın belirlediği hedeflere ulaşmayı ve verilmesi gereken kazanımları engellemekte; servisle gelen öğrencilerin sosyal etkinliklere katılmasını zorlaştırmakta, öğrencilerin kendi mahalle kültüründen uzaklaştığından zaman zaman kültürel çatışma yaşanmakta, öğle eve gidemeyen öğrenciler sağlıklı beslenmemekte, serviste çok zaman geçiren öğrenciler olumsuz alışkanlıklar edinebilmekte, öğrencilerin sınıflara dağıtılmasında sorunlar yaşanmaktadırlar. Bunları önlemek için aşağıda belirtilen önlemlerin alınmasına ihtiyaç duyulmuştur.

- 1) Öğrenci kayıtları ve nakilleri sırasında okul yönetimleri okula kayıt yaptırılmak istenen öğrencinin ikamet adresini ayrıntılı inceleyecek, tereddüt halinde ilgili kurumlara yazacak, yapılan inceleme sonucunda gerçek ikameti farklı olduğu tespit edilen ailelerin çocuklarının kayıtları, gerçek ikamet adresinin bulunduğu kayıt bölgesindeki okula nakletmeleri sağlanacaktır. Öğrenci kayıt işlemlerinde gerçeğe aykırı adres gösteren veliler hakkında 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanununun 68. maddesinin 1. fıkrasının (c) bendine göre işlem başlatılacaktır.
- 2) Bir adreste misafir olarak bulunan öğrencilerin kayıtları, ailenin bulunduğu daimi ikamet adresi esas alınarak kayıtlarını nakletmeleri sağlanacaktır.
- 3) Öğrencisini anaokulu, anasınıflı, ilkokul, ortaokula kayıt ve nakil yaptırmak isteyen velilerden velinin bu adreste ikamet ettiğine dair veli adına düzenlenmiş elektrik, su ve doğal gaz faturası istenecektir. Bunları beyan etmeyenlerin kayıtları yapılmayacaktır.
- 4) Gerekli inceleme ve araştırma yapmadan öğrenci kaydı yapan ve mevzuat dışı uygulama yapan okul idaresi hakkında yasal işlem yapılacaktır. Dolayısıyla kayıt esnasında bu konu hakkında öğrenci velileri idare tarafından bilgilendirilecektir.
- 5) Bir öğrenci aday kayıt ekranında varsa ve adresi daha sonra değişmişse o okula kesin kayıt yapılmayacaktır. Diğer tarafta adresi bir okulun kayıt bölgesine taşınmış ancak okulun aday kayıt ekranında görünmüyorsa öğrenci bu okula aday kayıt ekle ekranında kayıt edilecektir.
- 6) Sınıf değişiklikleri ancak rehber öğretmenin hazırladığı pedagojik gerekçeli raporla yapılabilir.

Okullarımız ve öğrencilerimizin amacına uygun ve sağlıklı bir eğitim ve öğretime başlamaları için ilgili birim ve kurumlarca zamanında gerekli tedbirleri alması, bu konuda hassasiyet göstermesini rica ederim.

Adem YILMAZ  
Vali a.  
Vali Yardımcısı

## **Dağıtım**

Tüm İlçe Kaymakamlıklarına

Tüm Anaokulu,İlkokul ve Ortaokul Müdürlüklerine